
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/261/2018 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/60/2015 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Łyszkowice, określenia wysokości stawek tej opłaty 

oraz zasad jej ustalania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445)  Rada Gminy Łyszkowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/60/2015 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie wpro-

wadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Łyszkowice, określenia wysokości stawek tej opłaty oraz zasad jej 

ustalania i poboru (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r., poz. 5435)  § 3 otrzymuje brzmie-

nie: 

„§ 3. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci Pan Dariusz Pająk, Pan Marek Różycki i Pan Krzysztof 

Foks, upoważnieni przez Wójta pracownicy Urzędu Gminy Łyszkowice, w ramach powierzonych im obo-

wiązków pracowniczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Kwestarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4644


		2018-09-19T09:22:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




